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Runaware vinner europeiskt kontrakt med pancredit 

 

pancredit rullar ut Runaware TestDrive för att ge kunder snabbare tillgång till Dashboard. Kunder kan nu köra fullt 

fungerade versioner av marknadsledande MIS och KPI övervaknings och beslutshjälpande applikationer direkt från 

pancredits webbplats. 

Runaware, den främsta leverantören av online demonstrationer och relaterade marknadstjänster, är idag glada åt 

att kunna presentera pancredit som en av företagets nyaste europeiska kunder. pancredit, en av Storbritanniens 

ledande tillverkare av finansstyrningsmjukvara, använder sig av Runawares TestDrive-miljö för att ge potentiella 

kunder en möjlighet att omedelbart utvärdera dess program online.  

Den Leedsbaserade specialistmjukvarutillverkaren rullar ut TestDrive-tjänsten på sin webbplats för att ge 

presumtiva kunder tillgång till fullt fungerande versioner av sina Dashboard-program online, vilka ger 

styrinformation i realtid samt nyckeltal som möjliggör konstant övervakning av affärsmål. 

pancredits Dashboard-konsoll ger organisationer möjlighet att övervaka prestation och resultat för individer, 

grupper och affärer på alla nivåer och kan dra information från såväl enstaka som multipla källor. Programmet 

möjliggör större samarbete och beslutsstöd genom förbättrad tillgång och delning av korrekt ledningsinformation. 

 Designad att användas “direkt ur lådan” är det webbaserade programmet flexibelt att rulla ut och enkelt och 

intuitivt att använda. Det kan hämta data från ett stort antal format, inklusive SQL, Oracle och Microsoft Access. 

Till skillnad från många andra MIS-applikationer kräver Dashboard mycket liten arbetsinsats för införande och 

underhåll, vilket håller tiden och kostnaden för att komma igång låg. 

 Dessa kvaliteter gör programmet väl lämpat för  TestDrive-miljön, som ger ISVs och programutvecklare 

möjligheten att ge presumtiva kunder omedelbar tillgång till fullt fungerande versioner av sin programvara på 

nätet. Detta ger kunden tillfället att utforska funktioner och uppleva alla fördelar programmet kan ha för deras 

organisation. Kunden kan köra programvaran självständigt eller ledas igenom en full demonstration på distans av 

programföretagets försäljare.   

Peter Constance, VD på pancredit, kommentarer: ”Fördelarna som TestDrive levererar  till våra presumtiva kunder 

reflekterar de fördelar som Dashboard levererar till organisationer. Det ger dem möjligheten att se exakt hur vår 

applikation skulle kunna användas och de fördelar som den kommer att tillföra deras affär. På mycket kort tid ger 

detta dem möjligheten att göra snabbare och mer välgrundade beslut.”  

TestDrive används av många programvarutillverkare och ISVs över hela världen för att ge presumtiva kunder 

tillgång till fullt fungerande datorprogram online. Det används av såväl industriledande företag såsom Microsoft, 

Sage och FrontRange Solutions liksom av mindre, mer specialiserade tillverkare som FaciWare i Tyskland, en 
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ledande tillverkare av lokalhanteringsmjukvara och Businessware, en tillverkare affärsproduktivitetsmjukvara för 

mindre och enmansföretag i Storbritannien.  

Samtidigt som TestDrive gör det lättare för kunder att göra snabba och detaljerade utvärderingar av mjukvarans 

lämplighet för deras behov hjälper den utvecklare att snabba upp sina säljcykler. ”Vart den än rullas ut har 

TestDrive en markant och positiv effekt för våra kunder”, säger Runawares Sverigechef, Emma Hjälmås. 

”TestDrive uppmuntrar fler kunder att utföra fulla utvärderingar av programpaket och är effektivt för såväl 

komplexa som enkla program genom att tillåta presumtiva kunder att göra snabbare och mer välgrundade 

bedömningar samt bättre informerade och intelligenta köpbeslut. Detta tillfogar en ny dimension till säljprocessen 

och snabbar upp säljcykeln för programtillverkarna. Resultatet är, osvikligen, en ökning av antalet bra leads som 

matas sin i säljpipen.” 

TestDrive möjliggör för programutvecklare och ISVs att erbjuda en komplett version av sin programvara on-line 

utan risk för piratkopiering, oförutsedda kostnader eller komplikationer med nedladdningar och CD. TestDrive 

förhöjer kundupplevelsen och kan integreras med CRM-applikationer för att förkorta säljcykeln.  

TestDrive kan användas fristående, men tillsammans med självstyrda handledningar och guidade funktionsturer 

levererar TestDrive den bästa användarupplevelsen och generar leads av högsta kvalitet med klart förbättrad Time 

To Market. Programvaran kör som om den var installerad på prospektets egen dator. Sviter eller tilläggsprogram 

kan demonstreras on-line i TestDrive, vilket visar upp samarbetet mellan flera program och effektivt merförsäljer 

på prospektet. Länkar till CRM och säljprocesser kan sättas upp vilket hjälper till att snabba upp säljcykeln. 

För mer infomation om pancredit Dashboard, besök www.pancredit.co.uk  

### 

 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen inom 

onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och 

Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna 

möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-

skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat 

som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden. Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 

 

För mer information, kontakta: 

Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware  

Telefon: +46 (0)31 743 0164, e-mail: emma@runaware.se 

Hemsida på svenska för Investor Relations: www.runaware.se 

För att prenumerera på nyheter från Runaware direkt i din webbläsare, besök 

http://feeds.runaware.com/LatestNewsReleasesFromRunaware  

För ytterligare mer information om Runaware och våra produkter, besök  www.runaware.com 


